АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 декабря 2015 года

№ 50

с. Большая Дмитриевка
	О внесении дополнений в постановление

администрации Большедмитриевского

муниципального образования Лысогорского
муниципального района от 24 сентября 2015 года № 31

На основании Закона Саратовской области от 30 сентября 2014 года № 119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности» администрация Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести дополнения в приложение №1 постановления администрации Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района от 24 сентября 2015 года № 31 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность», дополнив его п.2 и п. 3.
Глава Большедмитриевского
муниципального образования

М.Н. Тулипкалиев
Приложение № 1к постановлению

администрации Большедмитриевского

муниципального образования Лысогорского

муниципального района
от 17 декабря 2015 года № 50
Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления

гражданам в собственность

	№

п/п
	Адрес (описание местоположения)
земельного участка
	Площадь земельного
участка, кв. м.
	Кадастровый номер
	Вид разрешенного использования

	22
	Саратовская область, Лысогорский район, с. Большая Дмитриевка, ул. Мостовая, д. 2а
	1900
	64:19:140241:106
	Для индивидуального жилищного строительства

	33

3
	Саратовская область, Лысогорский район, с. Золотая Гора, ул. Набережная, д. 1а
	2000
	64:19:120508:172
	Для индивидуального жилищного строительства

Глава Большедмитриевского

муниципального образования

М.Н. Тулипкалиев